4

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
   30.10.2013

              №  6
О передаче к осуществлению части своих полномочий муниципальным образованием Демидовское муниципальному образованию Гусь-Хрустальный район ( муниципальный район)
В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское решил:
1. Передать к осуществлению часть своих полномочий муниципальным образованием Демидовское ( сельское поселение) муниципальному  образованию Гусь-Хрустальный район ( муниципальный район) по осуществлению подготовки градостроительных планов земельных участков , по выдаче разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства расположенных на территории  поселения, разработке местных нормативов  градостроительного проектирования поселения.
2. Утвердить соглашение о передаче части своих полномочий муниципальным образованием Демидовское муниципальному  образованию Гусь-Хрустальный район ( муниципальный район)
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Глава
народных депутатов

муниципального образования

                    В.А. Полканова

                            В.А. Полканова